
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 800
Åsa-Cupen 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Emil Bentham, Kungsbacka BTK
Henrik Wintvik, Halmstad BTK
Rafael Tavakol, Alingsås PK
Carl Målqvist, Mölndals BTK
Vilmer Johansson, Sandareds BTK
Edvin Wegeland, Varbergs BTK
Ulf Sandänger, Kinna BTK
Viktor Fredriksson, Laholms BTK Serve
Sam Lenander, Mölndals BTK
William Sjöstrand, Mölndals BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Emil Bentham - Henrik Wintvik
Emil Bentham - Rafael Tavakol
Henrik Wintvik - Carl Målqvist
Emil Bentham - Vilmer Johansson
Henrik Wintvik - Edvin Wegeland
Rafael Tavakol - Ulf Sandänger
Carl Målqvist - Viktor Fredriksson
Henrik Wintvik - Sam Lenander
Rafael Tavakol - William Sjöstrand

6, 8, 5
6, -9, 3, 10
12, -4, -10, 6, 5
6, 2, -10, 9
-9, 5, 1, 6
9, -5, 9, -9, 4
9, 7, 8
-9, 5, 9, -10, 5
7, -11, 4, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Åsa IF.


